（第５－５号様式）
届出　　　年　月　日
使用料減免申請書

株式会社　南紀白浜エアポート　様

申請者
	住所（所在地）

	社名（屋号等）

	氏名（代表者）

	電話番号

南紀白浜空港供用規程第１9条の規定に基づき、使用料の減免を下記のとおり申請します。
記
	1　使用航空機
	①　航空機の種類
	飛行機　・　回転翼機　・　ﾓｰﾀｰｸﾞﾗｲﾀﾞｰ

	②　航空機の型式

	③　国籍記号・登録記号

	④　最大離陸重量
	トン

	⑤　主脚の型式
	単車輪　・　複車輪　・　複々車輪

	⑥　換算単車輪荷重
	トン

	⑦　騒音値
（ターボジェット機の場合）

EPNデジベル

	2　減免をうけようとする期間
	年　 　月 　日 　時 　分　から
年 　　月 　日 　時 　分　まで（停留時間　　時　間）

	3　減免をうけようとする使用料の種類
	着陸料　・　停留料　　・　　試験・訓練使用料

	4　減免をうけようとする理由

	５　参考事項

添付書類：施設使用料の算出の基礎となる明細を添付すること。
[bookmark: _GoBack]　　　　　（例）　減免を受けようとする航空機の空港施設使用届